
Swiss Life Select a. s., IBC, Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 8 
+420 800 80 40 30, info@swisslifeselect.cz, www.swisslifeselect.cz, IČO: 24260444, zápis v OR – Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 18458

Investiční snídaně se Swiss Life Select
Téma: Investiční kompas pro rok 2024 – kudy se vydat a kam lépe nechodit.

23. května 2024, 8.30–11.00 hodin, EPo1, Elektrárenská 322, Trutnov-Poříčí

Vážení přátelé, 
srdečně vás zveme na investiční snídani Swiss Life Select, která se koná ve čtvrtek, 23. května 2024 v Centru sou-
časného umění EPo1 v Trutnově. Budeme se věnovat nejnovějším investičním trendům a zajímavým příležitostem 
na finančních trzích. Představíme vám odborníky z oblasti investování, kteří vám předají své cenné znalosti a tipy.

Těšíme se na setkání s vámi.  

Mgr. Radoslav Kvaček
Premium Financial Advisor
+420 725 017 468
radoslav.kvacek@swisslifeselect.cz

Program:
 08.30 registrace, snídaně
 09.00 úvodní slovo
 09.05 EnCor Wealth Management
 09.30 BNP Paribas Asset Management
 09.55 Sirius investiční společnost
 10.20 diskuze, snack
 11.11 komentovaná prohlídka výstavy „Jízda“ 
  (pro zájemce)

Přednášející:
Ing. Lubor Žalman – Přes 20 let zkušeností v bankovnictví a finančních institucích. Generální ředitel Raiffeisenbank a.s. v letech 2004 až 2013, 
investiční ředitel a manažer dluhopisového portfolia v Komerční bance. Zakladatel investičního fondu EnCor, předseda investičního výboru.

Ing. Jan Maňák, MBA – Přes 25 let na finančních trzích a v oblasti investic. Začínal v bankovnictví jako dealer na mezibankovním trhu, 
později řídil nabídku investičních produktů v České spořitelně. Od roku 2008 řídí obchodní aktivity francouzské BNP Paribas Asset Management 
v Čechách, na Slovensku a v Polsku. Za posledních 15 let inicioval téměř 30 fondů tohoto správce určených pro širokou českou investiční veřejnost.

Mgr. Martin Burda, MBA – Více než 20 let praxe v oblasti investic a správy aktiv. Investiční ředitel ING Investment Management, později 
generální ředitel Investiční společnosti České spořitelny. Podílel se na založení nemovitostních fondů v rámci skupiny České spořitelny, stejně jako 
na založení Českého fondu půdy. Zakladatel, obchodní ředitel a předseda představenstva investiční společnosti Sirius.


